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Сумська міська рада

VI СКЛИКАННЯ XVI СЕСІЯ

РІШЕННЯ
	від 29 лютого 2012 року № 1280 – МР
м. Суми

	

	Про надання дозволу на отримання кредиту та передачу в заставу основних засобів комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс»


Розглянувши звернення комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс» від 13.01.2012 № 47 щодо надання дозволу на отримання кредиту у зв’язку із скрутним фінансовим становищем, викликаним затримкою фінансування державних субвенцій за перевезення пільгових категорій населення, з метою покращення розрахунків у цілому по підприємству, в тому числі по виплаті заробітної плати та інших виплат, прирівняних до неї, відповідно до статей 4, 11 Закону України «Про заставу», пункту 4.2 Статуту комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс», керуючись статтями 25, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Сумської міської ради «Електроавтотранс» на отримання, відповідно до чинного законодавства, банківського кредиту терміном на 1 рік у розмірі 1 000 000 (один мільйон ) гривень 00 копійок на поповнення обігових коштів підприємства зі сплатою відсотків відповідно до умов укладеного кредитного договору.
2. Надати дозвіл на передачу в заставу основних засобів підприємства згідно із додатком.
3. Надати право підпису відповідного договору кредитування та договору застави, інших документів, пов’язаних з отриманням кредиту та наданням в заставу основних засобів директору комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс»  (Чесноков Р.Ю.).

4. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондаря А.П.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань транспорту, зв’язку, промисловості, енергозбереження, підприємництва, торгівлі та побутових послуг.
Міський голова








Г.М. Мінаєв

Виконавець: Семесенко В.М.

 _________________

(підпис і дата виконання)

	Додаток

до рішення Сумської міської ради «Про надання дозволу на отримання кредиту та передачу в заставу основних засобів комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс»
від 29 лютого 2012 року № 1280 – МР


Перелік 

основних засобів комунального підприємства 

Сумської міської ради «Електроавтотранс», 

що передаються в заставу 
	№ п/п
	   Найменування   основних   засобів
	Модель
	Рік випуску
	Інвентарний номер
	Балансова вартість, 
грн.

	1
	Автобус ВМ 35-91 АА
	А 09302
	2011
	2303
	414000,00

	2
	Автобус ВМ 35-92 АА
	А 09302
	2011
	2304
	414000,00

	3
	Автобус ВМ 35-93 АА
	А 09302
	2011
	2305
	414000,00

	4
	Автобус ВМ 35-94 АА
	А 09302
	2011
	2306
	414000,00

	5
	Автобус ВМ 35-95 АА
	А 09302
	2011
	2307
	414000,00

	6
	Автобус ВМ 35-96 АА
	А 09302
	2011
	2308
	414000,00

	7
	Автобус ВМ 35-97 АА
	А 09302
	2011
	2309
	414000,00

	8
	Автобус ВМ 35-98 АА
	А 09302
	2011
	2310
	414000,00

	9
	Автобус ВМ 35-991 АА
	А 09302
	2011
	2311
	414000,00

	10
	Автобус ВМ 36-00 АА
	А 09302
	2011
	2312
	414000,00

	
	ВСЬОГО:
	4140000,00


Міський голова








Г.М. Мінаєв

Виконавець: Семесенко В.М.

 _________________

(підпис і дата виконання)

УЗГОДЖЕННЯ

до проекту рішення Сумської міської ради з питання 

«Про надання дозволу на отримання кредиту та передачу в заставу основних засобів комунального підприємства Сумської міської ради «Електроавтотранс»
	
	
	

	Начальник відділу логістики та зв’язку 
	
	В.М. Семесенко

	
	
	

	Головний спеціаліст-юрисконсульт

відділу логістики та зв’язку 
	
	К.М. Хомінич

	
	
	

	Директор КП СМР «Електроавтотранс»


	
	Р.Ю. Чесноков

	
	
	

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
	
	А.П. Бондар

	
	
	

	Начальник правового управління
	
	О.І. Донцова  

	
	
	

	Секретар міської ради
	
	О.Л. Мовчан


